
いつも駿府の工房 匠宿にお越しいただきありがとうございます。
2025年4月1日より、原材料などの価格高騰のため一部体験メニューの料金が変更
となります。今後も質の高い体験を提供して参りたく、大変心苦しい限りではご
ざいますがご理解いただけますと幸いです。
引き続き駿府の工房 匠宿をよろしくお願いいたします。

体験料金改定のお知らせ

ペン立て こはる
小物入れ こぎく
ペン立て のぞみ
小物入れ 小鈴
小物入れ すみれ
盛籠 矢来
虫籠 まりも
虫籠 ミニ丸
花器 千姫
花器 いちりん
花器 いちひめ
花器 しおり
風鈴 H-3
風鈴 H-11
風鈴 よんかく
置き風鈴 初風
コースター 1 枚
風車

2,400 円
2,400 円
2,600 円
3,300 円
3,500 円
5,500 円 ~
3,000 円
3,700 円
3,300 円
3,800 円
2,800 円
4,100 円
3,600 円
3,600 円
4,100 円
3,700 円
1,900 円
2,000 円

2,200 円
2,200 円
2,300 円
3,000 円
3,200 円
5,000 円 ~
2,100 円
3,400 円
3,000 円
3,400 円
2,600 円
3,800 円
3,300 円
3,300 円
3,800 円
3,300 円
1,800 円
1,800 円

駿河竹千筋細工 改定前 改定後



4,000 円
2,500 円

3,500 円
2,300 円

染めもの 改定前 改定後

藍染ストール
ペンケース

3,000 円2,800 円

漆 改定前 改定後

漆研ぎ 粉貝スプーン

2,500 円
3,500 円
1,700 円 ~

2,200 円
3,300 円
1,700 円

陶芸 改定前 改定後

手びねり
電動ろくろ
絵付け体験

ミニ四駆
タミヤおすすめ体験

1,500 円
1,000 円 ~

1,400 円
1,000 円

模型 改定前 改定後


